WEB
04/2021Tel. +33(0)4 37 496 496
Glissière linéaire à double rangée de billes
Rail et patins LWH
LWH-c1h
LWHg-c1h
Chariot LWH-C1H

H4
d3
d4
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
- Glissière pour charges élevées sans vibrations ni à-coups
- Glissière linéaire à recirculation de billes
- Précision standard
- Les références des rails et des chariots sont séparés :
pensez à commander le rail ET le chariot.
- Glissière linéaire à billes acier
- Chariot autolubrifiant
.Applications.
- Machines-outils
Longueur Type de Prix Uni.
Références L Nb. de trous maxi chariot 1 à 3
LWH15-180 180  3 1500 - 4 51,34 F
LWH15-240 240  4 1500 - 4 68,46 F
LWH15-360 360  6 1500 - 4 102,70 F
LWH15-480 480  8 1500 - 4 136,93 F
LWH15-660 660 11 1500 - - 188,28 F
LWH15-900 900 15 1500 - - 256,75 F
LWH15-1200 1200 20 1500 - - 342,34 F
LWH15-1500 1500 25 1500 - - 427,93 F
LWH15-C1H - Chariot - Standard 4 149,24 F
LWH20-240 240  4 1980 - 4 73,30 F
LWH20-480 480  8 1980 - 4 146,61 F
LWH20-660 660 11 1980 - 4 201,59 F
LWH20-840 840 14 1980 - 4 256,58 F
LWH20-1020 1020 17 1980 - - 311,56 F
LWH20-1200 1200 20 1980 - - 366,55 F
LWH20-1500 1500 25 1980 - - 458,19 F
LWH20-1980 1980 33 1980 - - 604,80 F
LWH20-C1H - Chariot - Standard 4 166,29 F
LWH20G-C1H - Chariot - Long - 212,23 F
LWH25-240 240  4 3000 - 4 76,76 F
LWH25-480 480  8 3000 - 4 153,53 F
LWH25-660 660 11 3000 - - 211,10 F
LWH25-840 840 14 3000 - - 268,69 F
LWH25-1020 1020 17 3000 - - 326,26 F
LWH25-1200 1200 20 3000 - - 383,83 F
LWH25-1500 1500 25 3000 - - 479,80 F
LWH25-1980 1980 33 3000 - - 633,33 F
LWH25-3000 3000 50 3000 - - 959,60 F
LWH25-C1H - Chariot - Standard 4 187,33 F
LWH25G-C1H - Chariot - Long 4 229,29 F
Stock*
REMISES

H4
d3
d4
- Glissière pour charges élevées sans vibrations ni à-coups
- Glissière linéaire à recirculation de billes
- Précision standard
- Les références des rails et des chariots sont séparés :
pensez à commander le rail ET le chariot.
- Glissière linéaire à billes acier
- Chariot autolubrifiant
.Applications.
- Machines-outils
Charge dynamique de 28050 N à 71300 NLWH
Longueur Type de Prix Uni.
Références L Nb. de trous maxi chariot 1 à 3
LWH30-480 480  6 2960 - - 183,96 F
LWH30-640 640  8 2960 - - 245,28 F
LWH30-800 800 10 2960 - - 306,60 F
LWH30-1040 1040 13 2960 - - 398,59 F
LWH30-1200 1200 15 2960 - - 459,91 F
LWH30-1520 1520 19 2960 - - 582,56 F
LWH30-2000 2000 25 2960 - - 766,53 F
LWH30-2960 2960 37 2960 - - 1 134,46 F
LWH30-C1H - Chariot - Standard - 212,23 F
LWH30G-C1H - Chariot - Long - 275,21 F
LWH35-480 480  6 2960 - - 248,97 F
LWH35-640 640  8 2960 - - 331,97 F
LWH35-800 800 10 2960 - - 474,72 F
LWH35-1040 1040 13 2960 - - 539,45 F
LWH35-1200 1200 15 2960 - - 622,44 F
LWH35-1520 1520 19 2960 - - 788,43 F
LWH35-2960 2960 37 2960 - - 1 535,37 F
LWH35-C1H - Chariot - Standard - 292,37 F
LWH35G-C1H - Chariot - Long - 384,15 F
LWH45-840 840  8 2940 - - 508,32 F
LWH45-1050 1050 10 2940 - - 635,41 F
LWH45-1260 1260 12 2940 - - 762,49 F
LWH45-1470 1470 14 2940 - - 889,57 F
LWH45-1995 1995 19 2940 - - 1 207,29 F
LWH45-2940 2940 28 2940 - - 1 779,16 F
LWH45-C1H - Chariot - Standard - 388,60 F
LWH45G-C1H - Chariot - Long - 528,62 F
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Stock*